OFÍCIO VEREADOR n° 1909/2015
São Roque, 09 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a colocação de 02 (dois) abrigos para proteger as crianças que esperam pelas Vans de transporte escolar na Estrada do Paiol, Fazenda Roma, Distrito de São João Novo.
A presente solicitação tem por objetivo oferecer proteção às crianças que aguardam pelo transporte escolar na Estrada do Paiol, uma vez que a falta desses abrigos faz com que as mesmas se exponham ao sol ou à chuva na espera pelas vans, o que acarreta inúmeros transtornos, inclusive, problemas de saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/09/2015 - 11:40:29 06305/2015
/vtc